85. Cf. S. Thomas, In II Post. Anal., lect. 14, nn. 2-3. Cajetanus, In II Post. Anal., cap. 10, p. 640. Sylvester Maurus, In II Post. Anal., cap. 8, nn. 4-6.

86. Aristoteles, Post. Anal., Lib. II, cap. 12, 96 bl5: "Congruum autem est cum totum aliquod aliquis negotietur, departiri genus in atoma specie prima . . ."

87. Cajetanus, In II Post. Anal., cap. 10, p. 636.

88. Cf. Aristoteles, Peri., cap. 10, 20 bl.

89. Cajetanus, In II Post. Anal., cap. 10, p. 642: ". . . opposita esse immediata, seu quibus nihil interest, est intelligendum non solum de immediatione inter se, sed etiam de immediatione inter ipsa et divisum: oportet siquidem opposita in quae fit divisio, et esse immediata inter se, ita quod nihil inter ea cadat medium: aliter divisum non necessario evacuetur per talia opposita, ut patet in divisione coloris per album et nigrum."

90. S. Thomas, In X Metaph., lect. 9, n. 2108-10.

91. Cf. Joan. a Sto Thoma, Curs. Phil., I, p. 450. Cf. also, S. Thomas, In VII Metaph., lect. 12, in connection with which this point will be further developed. The objection that all differentiae must be opposed as contraries is answered in the following passage from the Q.D. De Anima, of St. Thomas, a. 7, ad 18: "Dicendum quod naturaliter loquendo de genere et differentia, oportet differentias esse contrarias; nam materia, super quam fundatur natura generis, est susceptiva contrariarum formarum. Secundum autem considerationem logicam, sufficit qualiscumque oppositio in differentiis; sicut patet in differentiis numerorum, in quibus non est contrarietas; et similiter est in spiritualibus substantiis." Thus for the purpose of definition an opposition of strict contrariety in the differentiae is not necessary in all cases.

92. Cf. S. Thomas, In Decem Libros Ethicorum Aristoteles Expositio, ed. Pirotta, (Turin: Marietti, 1934), In II Ethic., lect. 5, n. 289.

93. S. Thomas, In III Physic., lect. 1, n. 5.

94. Aristoteles, Physica, Lib. I, cap. 1. S. Thomas, In I Metaph., lect. 2, n. 45.

95. Cajetanus, In II Post. Anal., cap. 10, p. 643.

96. Ibid., p. 644.

97. Post. Anal., Lib. II, cap. 12, 97 b15-25.

98. In I de Anima, Prooemium, n. 9.

99. In II Post. Anal., cap. 10, p. 646.

PART III:

1. Cf. S. Thomas, In VI Metaph., lect. 1, n. 1156.
2. ". . . Et hujusmodi, scilicet ens rationis, est proprie subjectum logicae. Hujusmodi autem intentiones intelligibiles, entibus aequiparantur, eo quod omnia entia naturae sub consideratione rationis cadunt. Et ideo subjectum logicae ad omnia se extendit, de quibus ens naturae praedicatur. Unde concludit quod subjectum logicae aequiparatur subjecto philosophiae, quod est ens naturae . . ." S. Thomas, In IV Metaph., lect. 4, n. 574. Cf. also Aristoteles, Metaphysica, Lib. VII, cap. 4, 1029 b13. S. Thomas, In I Post. Anal., lect. 20; In VII Metaph., lect. 3, n. 1308; Opuscula Omnia S. Thomae, ed. Mandonnet, (5 vols.; Paris: Lethielleux, 1927) III, In Boetium De Trinitate, q. 6, a. 1.
3. Cf. S. Thomas, In VII Metaph., lect. 3, nn. 1308, 1315, 1316; In VIII Metaph., lect. 1, nn. 1661, 1685.
4. Chaps. 10 and 11.
5. Chap. 12.
6. Chaps. 13 - 16.
7. In VII Metaph., lect. 17, n. 1648.
8. In VIII Metaph., lect. 1, n. 1681.
9. Ibid., n. 1686.
10. "Est autem definitio oratio, quae significat quid res sit." Aristoteles, Topica, Lib. I, cap. 5, 101 b38. St. Thomas likewise refers to the definition in similar terms. Besides the numerous texts in his commentary on the Metaphysics, cf. In I Sent., dist. 33, q. 1, a. 1, ad 1; Contra Gentes, Lib. II, cap. 93.
11. As St. Thomas explains: "Et quod id quod quid erat esse, non sit nisi ejus quod est aliquid, ex hoc patet: quod quidem quid erat esse, est quod aliquid erat esse. Esse enim quid, significat esse aliquid. Unde illa quae non significant aliquid, non habent quod quid erat esse. Sed quando aliquid de aliquo dicitur, ut accidens de subjecto, non est hoc aliquid: sicut cum dico, homo est albus, non significatur quod sit hoc aliquid, sed quod sit quale. Esse enim hoc aliquid convenit solis substantiis. Et ita patet, quod album et similia non possunt habere quod quid erat esse." In VII Metaph., lect. 3, n. 1323.

12. "In his autem in quibus aliquid est perfectissimum, nomen commune generis appropriatur his quae deficiunt a perfectissimo, ipsi autem perfectissimo adaptatur aliud speciale nomen, ut patet in logicis. Nam in genere convertibilium illud quod significat quod quid est, speciali nomine definitio vocatur; quae autem ab hoc deficiunt convertibilia existentia nomen commune sibi retinent, scilicet quod propria dicuntur." S. Thomas, IIa-IIae, q. 9, a. 2, corp.

13. Cf. Joannes a Sto Thomas, Curs. Phil., I (Reiser), p. 371: "Ratio autem huius non est difficilis, quia illud constitutum ex accidente et subiecto constat ex rebus diversorum praedicamentorum, scilicet substantia et accidente. Haec autem non possunt convenire in unam quidditatem et definitionem, quia definitio et quidditas constant ex genere et differentia. Ubi autem sunt plura praedicamenta, sunt plura genera; praedicamentum enim est series generum et specierum et diversa praedicamenta diversa genera et differentias habent et consequenter diversas species seu quidditates. Ergo ex rebus diversorum praedicamentorum non componitur una quidditas et unum definibile constans ex uno genere et differentia; ergo est per accidens."

14. In VII Metaph., lect. 4, n. 1334.

15. Cajetanus, In De Ente et Essentia, cap. 7, (ed. Laurent) n. 135, p. 218: ". . . quaecumque diffiniuntur necessario per aliquod quod est extra eorum essentiam, habent diffinitionem incompletam, diffinitio enim talium non completur per intrinseca sed eget extrinseco additamento; sed accidentia diffiniuntur necessario per aliquod, quod est extra eorum essentiam, oportet siquidem in eorum diffinitione poni subiectum, ut dicitur VII Metaph.: ergo accidentia habent diffinitionem incompletam."

16. Cf. S. Thomas, In II Sent., disp. 35, q. 1, a. 2, ad 1. Joan. a Sto Thoma, Curs. Phil., I, p. 374.

17. Cf. S. Thomas, In VII Metaph., lect. 4, nn. 1339-41; also De Ver., q. 16, a. 1, ad 8: "Homo albus non potest definiri definitione propria, qualis est definitio substantiarum quae significant unum per se; sed potest definiri definitione quadam secundum quid, in quantum ex subiecto et accidente fit unum secundum quid; et talis unitas sufficit ad hoc quod unum nomen possit imponi."

18. Cf. Cajetanus, In De Ente et Essentia, cap. 7, n. 152, pp. 241-44, where the author discusses in what way this statement must be understood in order to be true. In general,

every accident has a proper subject in the sense of a subject which bespeaks a basic aptitude to receive and sustain that accident and not in the sense of a subject which is always in act with respect to the accident.

19. Cf. Joan. a Sto Thomas, Curs. Phil., I, p. 397.

20. "Accidens dupliciter potest accipi. Uno modo abstracto; et sic consideratur secundum propriam rationem; sic enim assignamus in accidentibus genus et speciem; et hoc modo subjectum non ponitur in definitione accidentium ut genus, sed ut differentia, ut cum dicitur, Simitas est curvitas nasi. Alio modo possunt accipi in concreto; et sic accipiuntur secundum quod sunt unum per accidens cum subjecto; unde sic non assignantur eis nec genus nec species, et ita verum est quod subjectum ponitur in definitione accidentis ut genus." S. Thomas, De Ver., q. 3, a. 7, ad 2.

". . . concreta accidentium non definiuntur quidditative nisi ratione sui formalis, cui essentialia sunt praedicata, quae in definitione ponuntur. Concretum autem ut conflatum ex subiecto et accidente solum definitur definitione quid nominis, ut cum dico: 'Album est habens albedinem'." Joan. a Sto Thoma, Curs. Phil., I, p. 502. Cf. also ibid., I, p. 397 b40 - 398 a20.

In commenting on the Posterior Analytics, Cajetan explains very well how the difference in the mode of signification can affect the manner of defining. Only the definition of the accident as signified in abstracto is a definition of an accident secundum exigentiam suae naturae simpliciter. In the definition of the accident in concreto, the subject is placed in the definition in recto, whereas the subject, since it is something extra essentiam, should strictly speaking be placed ut additum in the definition, i.e., in obliquo. In I Post. Anal., cap. 4, p. 312.

21. Curs. Phil., I, p. 375. Cf. also ibid., I, p. 102.

22. In V Metaph., lect. 22, nn. 1121-27. Cf. also S. Thomas, In I Peri., lect. 4, n. 5.

23. Cf. S. Thomas, In VII Metaph., lect. 9, n. 1477. Cajetanus, In De Ente et Essentia, cap. 7, n. 135, p. 218; cap. 2, n. 24, p. 43. S. Thomas In II De Anima, lect. 1, n. 213. We should note at this point that a form can be defined in relation to a subjectum formatum or a subjectum informatum. When the soul is defined as the act of an organic body, the latter is as a subjectum formatum. Cf. S. Thomas, Q.D. De Anima, a. 1, ad 15.

24. Cf. S. Thomas, De Ente et Essentia, cap. 1; In V Metaph., lect. 10. The unity of this nature as considered absolutely in itself which is the basis of the unity of the definition is described as a negative formal unity. It is a unity "quantum ad negationem divisionis per principia formalia." Positive unity comes to the nature only as it exists in the individual or in the intellect. Cf. Joan. a Sto Thomas, Curs. Phil., I, p. 323, p. 331. Cajetanus, In De Ente et Essentia, cap. 4, n. 61, p. 94.
25. Cf. Cajetanus, In De Ente et Essentia, cap. 3, n. 40, p. 61.
26. S. Thomas, In I Sent., disp. 25, q. 1, a. 1, ad 2. Cf. also S. Thomas, De Ente et Essentia, cap. 3, and Cajetanus in loco, (ed. Laurent), nn. 41-43, pp. 63-65. St. Thomas, In VII Metaph., lect. 12, n. 1548.
27. "Pro intellectu horum nota quod significatum formale nominis ad praesens est perfectio seu forma determinate et primo explicata per illud nomen. Materiale vero est id quod sub nominis significatione cadit non primo." Cajetanus, In De Ente et Essentia, cap. 3, n. 45, p. 67.
28. S. Thomas, In III Metaph., lect. 8, n. 433: "Similiter etiam nec genus per se sumptum, potest praedicari de differentia praedicatione per se. Non enim genus ponitur in definitione differentiae, quia differentia non participat genus, ut dicitur in quarto Topicorum. Nec etiam differentia ponitur in definitione generis: ergo nullo modo per se genus praedicatur de differentia." Cf. also Cajetanus, In De Ente et Essentia, cap. 3, n. 45, p. 68.
29. In De Ente et Essentia, cap. 3, n. 46, p. 69.
30. Ibid., p. 70.
31. Thus Cajetan can say: "Homo ergo secundum suum formalem intellectum seu conceptum acceptus non est animal neque rationale, sed ex animali et rationali. Et sicut dictum est de homine, qui est species, ita dicito de animali quod est diffinitio: animal enim rationale secundum suum formalem conceptum, non est animal neque rationale sed ex animali et rationali: differt namque formalis conceptus animalis rationalis a conceptu formali animalis et a conceptu rationalis sicut totum a partibus."
32. S. Thomas, In Boetium De Trinitate, q. 4, a. 2, p. 83: "Aliquid igitur invenitur commune in utroque similitudine, quod in una substernitur imperfectioni, et in alia perfectioni,